42292505 Martillos o cabezas de martillo para uso quirúrgico 27,778.38

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 96,716.34

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 96,716.34

Total 96,716.34

El monto de : **Noventa y seis  mil setecientos dieciseis con 34/100 (96,716.34)